Надходження та використання коштів місцевого бюджету 
за 10 місяців 2019 року
по Миколаївському професійному ліцею торгівлі та ресторанного сервісу
(назва закладу)
Профінансовано станом на 01.11.2019 року: 6636763,44 грн.:
	Використання
	Касові видатки за 10 міс.2019 року (грн)

	Оплата праці
	3965780,00

	Нарахування на оплату праці
	872471,00

	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	26208,03

	у томі числі
	

	Лічильник електроенергії
Грошова компенсація на придбання одягу дітям сиротам
Модем до лічильника електроенергії
Кухонний інвентар та посуд
Аварійні світильники
Енергозберігаючі лампи
Електрообладнання
	7184,01
1904,00

4516,40

8160,14

2400,60

1172,88

870,00

	Компенсація харчування дітям сиротам
	178307,81

	Оплата послуг (крім комунальних)
	26509,17

	у томі числі
	

	Послуги з програмного забезпечення 

Поточний ремонт комп’ютера
Заправка картриджів 

Комп'ютерне оформлення ДКР
Послуги зв'язку

Послуги з підтримки ЄДЕБО

Тех. повірка засобів обліку

Поточний ремонт електроплити

Електротехнічне вимірювання обладнання

Розміщення реклами
	2050,00
500,00

1800,00

370,00

10279,96

2670,00

904,01

3065,00

2970,20

1900,00

	Оплата теплопостачання
	237984,25

	Оплата водопостачання та водовідведення
	6043,41

	Оплата електроенергії
	116640,06

	Вивіз ТПВ
	2800,00

	Навчання на курсах з охорони праці
	580,00

	Стипендія
	1076736,75

	Компенсаційні виплати дітям сиротам
	126702,00

	Разом:
	6636762,48


 Головний бухгалтер                                          М.Т. Павлова

